
“İki sene içinde çözeceğimiz 
10 meselemiz var”

TOBB BAŞKANI M. RİFAT HİSARCIKLIOĞLU:

 T ürkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcık-
lıoğlu, Salihli Ticaret ve Sanayi Odası 
(TSO), Salihli Ticaret Borsası (TB), 

Turgutlu Ticaret ve Sanayi Odası (TUTSO) ile 
Turgutlu Ticaret Borsası’nı (TB) ziyaret etti. 
Ziyarete TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu’nun 
yanı sıra TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yar-
dımcıları Halim Mete, Ender Yorgancılar ve 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Memiş Kütük-
çü de katıldı.

Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İb-
rahim Yüksel ile Salihli TB Yönetim Kurulu 
Başkanı Yetiş Aksoy’u makamlarında 
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TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Salihli TSO ve Salihli 
TB’yi ziyaretinde yaptığı konuşmada, “İki sene içinde 
çözeceğimiz 10 tane meselemiz var. Bu meselelerin hepsi 
de zorlu birer viraj. Bu meseleleri çözebilirsek 
2015 sonunda Türkiye’yi kimse tutamaz” dedi.

k   TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu, Salihli TB Yönetim 
Kurulu Başkanı Yetiş Aksoy ile Salihli 
TB Meclis Başkanı Halil Çöyün’e 
TOBB’un derleyerek yayımladığı 
“Yunus’un Gül Bahçesi”nden kitabını 
hediye etti.

cıklıoğlu nun 
Başkan Yar-
rgancılar ve 

miş Kütük-

Başkanı İb-
m Kurulu 
ında 



ziyaret eden Hisarcıklıoğlu, TOBB Genel Kurulu’nda verdikleri des-
tekten dolayı teşekkür etti.

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu ziyarette yaptığı konuşmada, 
“Manisa’daki tüm oda/borsaların desteğini de alarak 1140 dele-
genin 1134’ünün oyuyla tekrar TOBB Başkanlığına seçildim. Bu 
hepimiz için ağır bir görev. Sizlerin görevi Salihli ekonomisini zen-
ginleştirmek, Salihli’yi zenginleştirmek. Benim görevim de, sizin 
işinizi çözmek. Daha rahat hareket edebilmeniz daha çok para ka-
zanabilmeniz, daha çok yatırım, daha çok istihdam yapabilmeniz 
için mücadele etmek.” 

“ZORLU BİR DÖNEM BİZİ BEKLİYOR”
2015 yılına kadar Türkiye’nin çok zorlu bir dönemecin içinde yer 

alacağını dile getiren TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, “Eğer 
bu zorlu dönemeci sağlıklı bir şekilde geçebilirsek 2015 sonrasında 
Türkiye’yi kimse tutamaz. Bu zor dönemeci bir ve beraber olabilirsek 
dönebiliriz. Tabii ki farklı düşüneceğiz. Ancak millet olarak birbiri-
mizden ayrışmadan, ortak akılda birleşmemiz lazım. 

İki sene içerisinde çözeceğimiz 10 meselemiz var. Cumhuriyet 
tarihinde bugüne kadar olmayan 10 tane mesele bir araya toplan-
mış durumda. Yerel seçim, cumhurbaşkanlığı seçimi, genel seçim, 
çözüm süreci, Anayasa süreci, İran, Irak, Suriye, Mısır ve 2015 
Ermeni meselesi. Bunlar hepsi zorlu birer viraj. Bu sorunları çöze-
bilirsek 2015 sonunda bizi kimse tutamaz. Bu noktada oda/bor-
salarımıza yani TOBB’a büyük görev düşüyor. Biz milletin çimen-
tosuyuz. Bizim içimizde her fikirden, her inanıştan arkadaşlarımız 
var. Bizim bütün hedefimiz tek. O da, Türkiye’nin zenginleşmesi. 
Bizde ayrışma bulamazsınız. Türkiye’yi zenginleştirecek olan kitle 
de sizlersiniz” dedi.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’na,  Salihli TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, tarihte ilk basılan altın parayı sem-
bolize eden bir plaket, Salihli TB Yönetim Kurulu Başkanı Yetiş Ak-
soy günün anısına plaket ve Salihli Kaymakamı Ertan Peynircioğlu 
da hediye sepeti takdim etti.

 
HİSARCIKLIOĞLU’NDAN TURGUTLU TSO VE 
TURGUTLU TB’YE ZİYARET

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Salihli’nin ardından 
Turgutlu’ya geçti. TUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Faruk Aydın ile 
Turgutlu TB Yönetim Kurulu Başkanı Yılmaz Orcan’ı makamlarında 
ziyaret eden Hisarcıklıoğlu, birlik ve beraberliğin önemine dikkat çe-
kerek, yeni dönemde başarılı çalışmalar diledi.
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m   Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, TOBB Başkanı 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu’na tarihte ilk basılan altın parayı sembolize eden 
bir plaket takdim etti.

Alaşehir Ticaret ve Sanayi Odası’nın (TSO) yeni 
yönetimine tebrik ziyaretinde bulunan TOBB Başkanı 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu, konuşmasında özellikle kadın 
girişimciler konusuna ağırlık verdi. Türkiye’de nüfusun 
yarısının kadın olmasına rağmen girişimcilerin ancak 
%6’sının kadın olduğuna dikkat çeken Hisarcıklıoğlu, bu 
konuda iş insanlarından kadın girişimcilerin ön plana 
çıkarılarak genç kızlara rol modeli gösterilmesini istedi. 
Hisarcıklıoğlu, toplumda genel olarak kızlarımız iyi bir 
eğitim alsın, sonra da iyi bir evlilik yapıp evde otursun” 
anlayışının yaygın olduğunu dile getirerek şöyle konuştu: 

“Genellikle babalarımızın tavrı bu yönde. Kızlarınız 
devletin 76 milyonunun imkânlarıyla ilkokuldan 
üniversiteye kadar okuyacak, kimya mühendisi olacak 
ondan sonra da evlenip evinde oturacak. Peygamber 
efendimizin eşi Hz. Hatice validemiz devrin en büyük 
tüccarıydı. Peygamber efendimiz onun yanında 
çalışıyordu. Hem ‘rehberimiz Peygamberimiz’ diyeceğiz 
hem de O’nun yolunda gitmeyeceğiz. Bu olmaz.” 

Zenginliğe gidebilmenin tek yolunun girişimci 
sayısını artırmaktan geçtiğini ifade eden Hisarcıklıoğlu, 
“Ben buradan bütün babalara sesleniyorum, oğullarınıza 
gösterdiğiniz hassasiyetin aynısını kızlarınıza da gösterin. 
Miras hukukunda ne diyorsa o şekilde hareket edin. Kızdır, 
yarın damat getirecektir diye onların haklarını yemeye 
kalkmayın.”

Alaşehir Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Seyhan, TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu’na 
teşekkür ederek başladığı konuşmasında, “Alaşehir için 
olmazsa olmaz olan ‘3T’ vazgeçilmezimizdir. Tarım, termal 
ve turizm olarak adlandırdığımız ‘3T’ Alaşehir’in geleceği 
niteliğindedir. Ayrıca 5 dönüm arsamıza 12 yıllık Ticaret ve 
Sanayi Odası Koleji yapmak istiyoruz. Bu çalışmalarımızda 
sizlerin destek ve yardımlarını bekliyoruz” dedi.

Alaşehir TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Seyhan,konuşmasının ardından  TOBB Başkanı 
Hisarcıklıoğlu’na, bir plaket takdim etti. 

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu daha sonra, Alaşehir 
Ticaret Borsası’nı (TB) da ziyaret etti. Hisarcıklıoğlu, 
Alaşehir TB Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Soygur’den 
Alaşehir’in ekonomisi hakkında bilgi aldıktan sonra 
ilçeden ayrıldı.

ALAŞEHİR’İN 
VAZGEÇİLMEZİ “3T”
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